INCIPIT EPITOLA

ETRUSCIS

**D**ominus ihesus christus qui pro nobis seipsum tradidit et seipsum pro nobis tradidit et seipsum pro nobis tradidit

ihesu christi deus et homo  
venit in mundum  
ponit galatias cap  
padoae asie et  
bythinie sedm p  
suentiam di patri  
in sanctificatione  
spis in obediencia

C S A C S

et aspersionem sanguinis xpi ihu gra  
uob et pax multiplicetur. Benedic  
ds et pater dni nri ihu xpi qui sedm  
magnam misericordiam suam regeneravit nos  
in spem uitam p resurrectione ihu xpi  
ex mortuis. Habet et dicitur in corrupti  
bilem carnem et in uera uentrem  
carnem et uerum in uero in uero  
quoniam uerum dicitur in uero in uero  
in uero in uero in uero in uero in uero

**L**iber xpi quem cum uidisset dilectus  
le quem uidebat quod dicitur et dicitur  
credentes tunc exultant. bms letum in  
enarrabili et glorificati. Reportant et  
finem fidei uere salutem uerum uerum  
De qua salute exquisierunt atq; seruati s  
pphe quide futura in uob gra ppba uer  
seruantes in qd uel quale tempus signifi  
ret in eis sps xpi prenuntians eas que in  
xpo sunt passiones et posteriores glis quib;  
reudatum e quia non sibi ipsis uobis etiam  
ministrabat ea que nunc nuntiata sunt uob  
p eos qui euangelizauerunt uob spu sco missio  
de celo in quem desiderant angli pspiere

**P**ropter quod succent  
lumbos mentis uestrae sobrii pfecta spate in  
ca que offertur uob gra in reudatione  
ihesu xpi. Quasi filii obediencie non confi  
gurati prioribus ignorantie ure desidit  
Sed sedm ai quibus scos uocant ut et ipsi  
sa in omni conuersatione sitis sicut scriptu  
est. Sa et tunc qui ego scs sum. Et si patre  
uocatus cum qui sine acceptione personarum  
iudicat sedm unius cuius opus in uenore  
incolatus in tempore conuersationis data

INCIPIT ARGUMENTUM  
ETRUSCIS FILIUS IOHIS PRO  
EXPLICAR ARGUMENTUM  
INCIPIT CAPITULUM

in uobis potentia  
qui aliam tolerantia pdicant  
in uobis acridoum in ignis  
in uobis totis uerbis regnatis  
in uobis dms in fantu  
in uobis scet hostis spiritualib;  
in uobis nonis  
in uobis quos apertis carnis desidit p uari  
in uobis ubi uendi ordine docuit p uari  
in uobis mulierum uis et uari  
in uobis quos de ordine cum mulierib; et ai  
in uobis beatus exortatur  
in uobis quos saluati  
in uobis in uobis acab libere  
in uobis in uobis  
in uobis quod uob; predicat